
 

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЧЕХОВ 

 
142300, Московская область, г.Чехов, Советская пл., д.3, комн. 214   т/ф.: (496)72-2-45-72 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

от 29 декабря 2020 г.                                                                                № 1/2 
 

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии   

города Чехов Московской области. 

  

Заслушав протокол № 3 заседания счетной комиссии о результатах 

тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной      

комиссии города Чехов Московской области, территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии о результатах 

тайного голосования по выборам секретаря  территориальной 

избирательной      комиссии  города Чехов Московской области. 

2. Считать избранным на должность секретаря  территориальной 

избирательной комиссии  города Чехов Московской области Авдонину 

Елену Николаевну, 1966 года рождения, образование высшее, место 

работы и должность: Акционерное общество «ДСК» АВТОБАН», 

главный специалист управления по имуществу в управлении 

имуществом Управляющей кампании, кандидатура предложена в 

состав комиссии от Чеховской районной общественной организации 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и 

правоохранительных органов. 

3. Контроль    за   исполнением    настоящего   решения    возложить    на 

секретаря территориальной избирательной комиссии города Чехов 

Московской области Авдонину Е.Н. 

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии      О.Н. Щукина 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии      Е.Н. Авдонина 


